897 渋川市法定外公共物の管理に関する条例施行規則
897 渋川市法定外公共物の管理に関する条例施行規則

様式第１号（第２条関係）

	法定外公共物使用
	工作物除却

敷地占用
流水引用
	許可申請書

年　　月　　日

　　渋川市長　　　　様

	申請者

	住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　　　　　）

	次のとおり法定外公共物使用
	工作物除却

敷地占用
流水引用
	の許可を受けたいので申請します。

　１　目的

　２　位置　　林道　　　　線（渋川市　　　　　　　　　　番地先）

　３　面積　　　　　　　　　　平方メートル

　　　　　　　　　（面積によりがたい場合は数量、延長等を記入すること）

　４　使用水量　　毎秒時　　　　　立方メートル以内
　５　期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　６　占用方法　　別紙方法書のとおり

　７　添付書類　　案内図・公図の写し・平面図・断面図・現況図・構造図
・求積図・現況写真・意見書
　注　１　共同出願の場合は、代表者を定め連署すること。

　　　２　隣接地主及び占有者の承諾書（かんがいを目的とするものについて
は、下流水利権者の承諾書）を添えること。

　　　３　平面図には申請位置及び工作物設置箇所を記入し、並びに官民地の別を表示すること。

別紙　　林道の占用方法書
１　許可年月日及び指令番号　　　　　年　　月　　日付　第　　　号
２　工作物の構造及び数量　　構造
　　　　　　　　　　　　　　数量
３　工作物除却工事の内容
（１）期　　　　　間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　　　　　　午前・午後　　時から　　午前・午後　　時まで
（２）林道の交通制限　　　なし・全面通行止め・片側交互通行・その他
（その他の場合の方法：　　　　　　　　　　　）
（３）現場責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　）
（４）周知方法（交通制限を伴う場合）
（５）迂回路・標識等設置図（交通制限を伴う場合）

意　　見　　書
年　　月　　日
　渋川市長　　　　　　　　様
自治会長　　　　　　　　　印
　下記の公共物敷地占用許可申請について、地元地域として異議なきものと認めます。
記
１　申請者　住所
            氏名
２　申請地
３　面　積
４　目　的
承　　諾　　書
年　　月　　日
　渋川市長　　　　　　様
隣接地　　　　渋川市
隣接地所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記の公共物敷地占用許可申請について、隣接地所有者として異議なきものと認め承諾します。
記
１　申請者　住所
            氏名
２　申請地
３　面　積
４　目　的
別紙として添付することも可

PAGE  \* MERGEFORMAT